[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА крым
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2021 года

с. Ботаническое

      № 251
О признании утратившим силу постановление от 04.07.2017 № 100 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства и санитарного содержания территории Ботанического сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым, администрация Ботанического сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление от 04.07.2017 № 100 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства и санитарного содержания территории Ботанического сельского поселения».

2.Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Ботанического сельского поселения и на официальном сайте Администрации (http://admbotanika.ru).

3.Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
Председатель Ботанического сельского

совета - глава администрации

Ботанического сельского поселения

М.А. Власевская